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Bölünmüş PDF
Web sitemizdeki aracılığıyla tek bir PDF sayfasını veya bir bütün sayfa setini birden çok PDF dosyasına ayırabilirsiniz.








Dosya seçin



PDF dosyası nasıl bölünür?






adım 1
Dosyanızı PDF bölme hizmetimize yükleyin.









adım 2
Sayfaları ayırmak istediğiniz yeri göstermek için kesikli bir çizgi ekleyin.









adım 3
'Split PDF' kırmızı düğmesine tıklayın ve ardından bölünmüş PDF dosyalarınızı cihazınıza indirin.










PDF dosyalarını bölmek için nedenler
PDF dosyalarını bölmek için çeşitli nedenleriniz olabilir ve 2pdf.com, bunu yapmanıza yardımcı olmak için ücretsiz bir çevrimiçi araç sunar. İşte PDF'leri bölmekle ilgili bazı faydalar:
	Bölüm Ayırma - Birden çok bölüme sahip büyük bir PDF dosyanız varsa, dosyayı bölmek, belirli bölümlere erişimi ve yönetimi daha kolay hale getirebilir.
	Sayfaları Çıkarma - Bir PDF dosyasını birden çok dosyaya bölmek, belirli sayfaları çıkartmanıza ve bunları ayrı dosyalar olarak kaydetmenize olanak tanır.
	Daha İyi Organizasyon - Farklı bölümlere ait bilgiler içeren tarama belgeniz varsa, belgeyi bölebilir ve parçaları daha verimli bir şekilde organize edebilirsiniz.




PDF'de sayfalar nasıl ayrılır
Bir PDF'yi aranabilir hale getirmek için birkaç yöntem vardır. Kelime işlemcilerle çalışıyorsanız, belgeyi doğrudan PDF olarak yayınlayabilirsiniz. Ancak, aranabilir hale getirilmesi gereken bir dosyanız varsa, 2PDF gibi bir OCR aracı kullanmak en iyi seçeneğinizdir. PDF'nizi 2PDF'deki OCR ile aranabilir hale getirmek için şu adımları izleyin:
	PDF OCR'ı Açın - OCR, görüntü tabanlı dosyalarda çalışır, bu nedenle belgeyi taramanız veya görüntü tabanlı bir PDF olarak kaydedilmesini sağlamanız gerekecektir. Ardından, ana gezinmede Tüm Araçlar'a tıklayın ve PDF OCR'ı seçin. Bu, programı yeni bir pencerede açacaktır.
	PDF Yükleyin - Dosyanızı 2PDF'ye yüklemenin iki yolu vardır. Dosyayı OCR arayüzüne doğrudan sürükleyip bırakabilir veya bilgisayarınızdan dosyayı seçebilirsiniz. Yükleme süreci, PDF'nin boyutuna bağlı olarak birkaç saniye sürebilir.
	OCR PDF - PDF'nize OCR yapmak için, istenen dil ve çıktı biçimini ayarlayın ve Kırmızı Tanımla düğmesine tıklayın. Program belgeyi aranabilir hale getirecek ve ardından OCR işlenmiş PDF'yi indirebileceksiniz.




2PDF Bölme aracını kullanmanın faydaları
2PDF, görüntüleri ve taranmış belgeleri aranabilir ve düzenlenebilir PDF, Word, Excel ve diğer metin formatlarına dönüştürmenizi sağlayan kullanışlı bir araçtır. İşte OCR için 2PDF'yi kullanmanın beş avantajı:
	Ücretsiz - 2PDF ücretsiz bir araçtır ve PDF dosyalarınızı OCR yapmanıza hiçbir maliyet olmadan olanak tanır.
	Anında - Araç, ihtiyacınız olduğunda ve nerede olursanız olun, anında erişilebilir dönüştürmeler sunar.
	Hızlı - 2PDF, PDF'leri sadece birkaç saniye içinde aranabilir, OCR geliştirilmiş dosyalara hızlıca dönüştürür.
	Kolay - Prosedür basittir: yükle, dil seç, dönüştür ve indir.
	Kolaylık - Dosyalarınızı bilgisayarınızdan, telefonunuzdan, Dropbox, Google Drive'dan veya sadece sürükleyip bırakarak yüklemek için seçenekleriniz vardır.




Nasıl çalışıyor?
PDF'leri tek bir belge haline getirmek istediğinizde, birleştirme en etkili yöntemdir. Bununla birlikte, PDF'ler 100'den fazla farklı formatta uyumlu olabilirler. Dosyanız herhangi bir nedenle desteklenmiyorsa, birleştirme işlemine başlamadan önce 2PDF'yi kullanarak standart bir PDF sürümüne dönüştürebilirsiniz. JPG, PNG, Excel, Word, PPT ve daha fazlası gibi çeşitli dosyaları birleştirebilirsiniz. Sadece unutmayın, onları bir PDF olarak birleştirmeniz gerekiyor.



Daha fazla 2PDF aracı
Bir PDF'deki sayfaları nasıl ayıracağınızı anlamaya çalışırken, PDF dosyalarını birleştirmeyi, çıkarmayı, döndürmeyi, sıkıştırmayı ve OCR yapmayı öğrenmeniz gerekebilir. 2PDF, PDF dosya işleme sürecini basitleştirmek için tasarlanmış kapsamlı bir araç setidir. İşte belirli bir noktada ihtiyacınız olabilecek iki araç:
	PDF Birleştirme - Dosyaları bölmek, belgenin belirli bölümlerini elde etmenizi veya daha küçük parçalara ayırmanızı sağlar. Tersine, birleştirme, iki veya daha fazla dosyayı birleştirerek tek, daha büyük bir PDF belge oluşturur.
	PDF Sıkıştırma - Dosyaları bölmek amacınız dosyaların boyutunu azaltmak veya alanı kaydetmek ise, sıkıştırma daha üstün bir alternatiftir. Sıkıştırma, dosyadaki tüm bilgileri korurken boyutunu en aza indirir.
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Hizmetimiz hakkında






2pdf.com nasıl kullanılır
PDF dosyanızı sayfa üzerine sürükleyin ve dosyanızda gerçekleştirmek istediğiniz işlemleri seçin. PDF dosyanızı diğer dosya türlerine dönüştürebilir, PDF boyutunu küçültebilir, birden fazla PDF dosyasını birleştirebilir veya PDF dosyasını birden fazla dosyaya ayırabilirsiniz. Tüm hizmetlerimiz ücretsizdir ve internet üzerinden çalışır, bilgisayarınıza hiçbir şey kurmanızı gerektirmez.








Dosya güvenliği hakkında endişelenmenize gerek yok.
İndirdiğiniz dosyalar dönüştürme işlemi sonrasında derhal ve dönüştürülen dosyalar da 24 saat sonra silinir. Tüm dosyalar üçüncü tarafların erişimine karşı korunmaktadır, sizin dışınızda kimse bunlara erişemez.








Tüm platformlar için PDF dönüştürücü
2pdf.com tüm tarayıcılar ve tüm platformlarda çalışır. Program indirmeniz ve kurmanız gerekmeksizin PDF dosyalarını dönüştürebilir, birleştirebilir, döndürebilir, ayırabilirsiniz.








Kalite güvencesi
Test edin ve kendiniz görün! En iyi PDF dönüştürme kalitesini sağlamak için - piyasadaki en iyi çözüm sağlayıcı.








PDF dosyalarını çeşitli dosya türlerine dönüştürün
Resim dosyaları, belgeleriniz ve tablolarınızı PDF’e dönüştürün veya tam tersini yapın. PDF’den dönüştürme için 120’den fazla seçeneği destekliyoruz.








Her yerden erişim
PDF dönüştürücü aracımızı internet olan her yerde kullanabilirsiniz. Dönüştürme süreci bulutta gerçekleşir ve cihazınızın kaynaklarını kullanmaz.
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